
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Київський  національний  університет  будівництва  і  архітектури 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «09» серпня 2021 року №1333/2

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Київський національний університет 
будівництва і архітектури у 2021 році та рішення приймальної комісії від «09» 
серпня 2021 року, протокол №24,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 3 арк.

Ректор Петро КУЛІКОВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет будівництва і 
архітектури

Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 
№ 1333/2

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9764728 852901 Андрієвська Анна Анатоліївна 096301 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0031402

Міське будівництво 
та господарство

145,600

2 9349308 852901 Бернадський Владислав Васильович 096291 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0033674

Міське будівництво 
та господарство

158,500

3 9239375 852901 Блажейко Аліна Олександрівна 093342 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0037045

Міське будівництво 
та господарство

167,050

4 9415604 852901 Ганжа Анастасія Ігорівна 093335 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0033625

Міське будівництво 
та господарство

147,600

5 9721590 852901 Іваненко Ростислав Олександрович 096292 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0037990

Міське будівництво 
та господарство

174,200

6 10059033 852901 Кривунченко Євгеній Сергійович 096303 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0111066

Міське будівництво 
та господарство

166,800

1



7 9538700 852901 Кучерявий Ігор Олегович 096296 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0024702

Міське будівництво 
та господарство

172,350

8 8992886 852901 Лукашов Гліб Юрійович 096295 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0031101

Міське будівництво 
та господарство

177,100

9 9667252 852901 Марков Євген Альбертович 096300 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0024856

Міське будівництво 
та господарство

166,500

10 9836307 852901 Мацюра Наталія Іванівна 212076 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0008757

Міське будівництво 
та господарство

160,650

11 9599089 852901 Михайлюк Юлія Сергіївна 093345 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0101850

Міське будівництво 
та господарство

172,600

12 9593933 852901 Парганенко Єлизавета Валеріївна 093349 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0037264

Міське будівництво 
та господарство

161,100

13 9679557 852901 Рокитянський Микола Васильович 096289 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0112878

Міське будівництво 
та господарство

192,550

14 10089789 852901 Шапар Луіза Миколаївна 093353 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0034094

Міське будівництво 
та господарство

155,600

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет будівництва і 
архітектури

Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 
№ 1333/2

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9796829 852902 Іващенко Павло Андрійович 096290 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0035940

Міське будівництво 
та господарство

180,900

2 9648359 852902 Коломієць Ангеліна Сергіївна 093341 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0034637

Міське будівництво 
та господарство

184,800

3 9235071 852902 Ткаченко Роман Володимирович 064746 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0034805

Міське будівництво 
та господарство

179,600

3


